赤ひげ先生 来る！

鳥取県西部医師会学術講演会
（日本医師会生涯教育制度 1.5 単位 カリキュラムコード 13,  14,  80 ）

謹啓

陽春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用とは存じ上げますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                 謹白

記

日 時 ： 平成２７年４月３０日（木） 午後７時～８時３０分

会 場 ： 鳥取県西部医師会館三階講堂

（鳥取県米子市久米町 136, TEL 0859-34-6251）

司 会     公益社団法人鳥取県西部医師会会長 野坂 美仁 先生

演 題 「隠岐島前病院の取り組み～離島医療はおもろいで！」

演 者  隠岐広域連合立隠岐島前病院 院長 白石 吉彦 先生
【講師紹介】

しらいし・よしひこ 隠岐広域連合立隠岐島前病院院長。昭和 41 年、徳島県

生まれ。48 歳。自治医大卒。徳島大医学部付属病院、国民健康保険相生診療所

（徳島県）などの勤務を経て、平成 10 年から島前町村組合立島前診療所

（現・隠岐島前病院）に。13 年から院長を務める。

日医赤ひげ大賞 紹介 HP アドレス

http://www.akahige-taishou.jp/case/book/pdf/book2_id5.pdf

主 催 ： 公益社団法人 鳥取県西部医師会

http://www.akahige-taishou.jp/case/book/pdf/book2_id5.pdf